	1.
	ЭМИТЕНТНИНГ НОМИ

	
	Тўлиқ:
	«Bogot-don»  aksiyadorlik jamiyati

	
	Қисқартирилган:
	«Bogot-don» AJ

	
	Биржа тикерининг номи: 
	

	2.
	АЛОҚА МАЪЛУМОТЛАРИ

	
	Жойлашган ери:
	Хоразм вилояти. Боғот тумани, Қулонқорабоғ қишлоғи

	
	Почта манзили:
	220209 Хоразм вилояти. Боғот тумани, Қулонқорабоғ қишлоғи, 

	
	Электрон почта манзили: 
	 aobogotdon@mail.ru, aobogotdon@inbox.uz

	
	Расмий веб-сайти: 
	www.bogot-don.uz

	3.
	МУҲИМ ФАКТ ТЎҒРИСИДА АХБОРОТ

	
	Муҳим фактнинг рақами:
	06

	
	Муҳим фактнинг номи:
	Эмитентнинг юқори бошқарув органи томонидан қабул қилинган қарорлар

	
	Умумий йиғилиш тури:
	йиллик 

	
	Умумий йиғилиш ўтказиш санаси:
	23.09.2022 й

	
	Умумий йиғилиш баённомаси тузилган сана:
	24.09.2022 й

	
	Умумий йиғилиш ўтказилган жой:
	Хоразм вилояти. Боғот тумани, Қулонқорабоғ қишлоғидаги жойлашган жамият бошқаруви биносида

	
	Умумий йиғилиш кворуми:
	66,80%

	
	№
	Овоз беришга қўйилган масалалар
	Овоз бериш якунлари

	
	
	
	Ёқлаш
	қарши
	бетарафлар

	
	
	
	%
	Сони
	%
	сони
	%
	сони

	
	1.
	Акциядорлар томонидан кўриб чиқилиб тавсия этилган  “Боғот-дон” АЖ нинг бугунги умумий йиғилиши саноқ комиссияси сони ва шахсий таркиби тасдиқлансин.
	100
	758443
	0
	0
	0
	0

	
	2.
	“Боғот-дон” акциядорларининг бугунги умумий йиғилишини олиб бориш тартиби ва регламенти тасдиқлансин
	100
	758443
	0
	0
	0
	0

	
	3.
	Жамиятнинг 2021 йил молиявий фаолияти  якуний ҳисоботидаги соф фойда тақсимотида дивиденд ҳажмини 50 фоиздан 75 фоизга оширилсин.
	100
	758443
	0
	0
	0
	0

	
	4.
	Жумаев Нодиржон Жахановични кузатув кенгаши аъзолигига сайлансин.
	100
	758443
	0
	0
	0
	0

	
	Умумий йиғилиш томонидан қабул қилинган қарорларнинг тўлиқ баёни:

	
	1.
	“Боғот дон” АЖнинг бугунги умумий йигилишини олиб бориш тартиби ва регламенти тасдиқлансин.

	
	2.
	Акциядорлар томонидан кўриб чиқилиб тавсия этилган “Боғот дон” АЖнинг бугунги умумий йигилиш саноқ комиссияси сони ва таркиби тасдиқлансин

	
	3.
	2021 йил якуни бўйича молиявий натижага кўра соф фойданинг 75 фоизини дивидендга йўналтирилсин, бунда : 

- 20 фоизи (42 млн 14 минг сўм)  Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 12 январдаги “Илмий-инновацион ишланма ва технологияларни ишлаб чиқаришга тадбиқ этишнинг самарали механизмларини яратиш чора-тадбирлари тўғрисида”ги 24-сонли қарорига асосан жамиятнинг Инновацион фаолиятини қўллаб-қувватлаш  яъни ишлаб чиқариш тармоғини ривожлантиришга;

-  5 фоизи (10 млн 503 минг 500сўм) захира фондига;

- 75 фоизи  157 млн  552 минг 500 сўмни эса «Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида”ги қонуннинг 51-моддасига асосан  акциядорларга дивиденд тўлашга  йўналтирилсин.

 Бунда имтиёзли акциялар 18 752 донага ҳар бирига 240 сўмдан 4 млн. 500 минг 480 сўм ва 1 135 358 дона оддий акцияларнинг ҳар бирига 134 сўм 80 тийиндан жами 153 млн. 52 минг 20 сўм дивиденд хисоблансин.

Акцияларга ҳисобланган дивидендларни 2022 йил 03 октябрдан бошлаб корхонадан ҳисоб рақамга пул ўтказиш ва пластик карточка орқали тўлаб,  60 кун ичида ҳисоблашилсин.

	
	4.
	Жумаев Нодиржон Жахонович кузатув кенгаши аъзолигига сайланган хисоблансин.

	
	5.
	Ушбу қарорнинг бажарилишини таъминлаш жамият бошқаруви раиси Х.Ғаффаров зиммасига юклатилсин

	
	6.
	Ушбу қарорнинг бажарилишини назорат килиш Кузатув кенгаши зиммасига юклатилсин

	
	Кузатув кенгаши аъзоларини сайлаш:

	
	Кандидатлар тўғрисида маълумот
	Овозлар сони

	
	№
	Ф.И.Ш.
	Иш жойи
	Уларга тегишли акциялар
	

	
	
	
	
	сони
	тури
	

	
	1.
	Жумаев Нодиржон  
	 “Ўздонмахсулот” АК, бошқарма бошл.
	758443
	оддий
	758443

	
	2.
	Донаев Шерали
	 “Ўздонмахсулот” АК, бошқарма бошл. 
	0
	-
	758443

	
	3.
	Рахимов Хожиакбар
	 “Ўздонмахсулот” АК, мутахассис
	0
	-
	758443

	
	4.
	Қиличев Туроншох
	 “Ўздонмахсулот” АК, мутахассис
	0
	-
	758443

	
	5.
	Камилов Аброр
	 “Ўздонмахсулот” АК, мутахассис
	0
	-
	758443

	
	Уставга киритилаётган ўзгартириш ва (ёки) қўшимчаларнинг матни
	йўқ


	Ижроия органи раҳбарининг Ф.И.Ш.:                                                    Ғаффаров Хушнуд Искандарович
	

	
Бош бухгалтернинг Ф.И.Ш.:                                                                   Қарриев Дилшод Оллашукурович
	


	
Веб-сайтда ахборот жойлаштирган ваколатли шахснинг Ф.И.Ш.:     Авезов Дилмурод Омонбоевич
	


